[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019
EDITAL nº 007/2019 – ENSALAMENTO
Dispõe sobre o endereço do local de realização da prova objetiva e ensalamento do Concurso Público, Edital de abertura nº 001/2019.
A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO (ESTATUTÁRIO) E TESTE SELETIVO (CLT) DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:
1. O ensalamento das provas objetivas dos candidatos inscritos para todos os cargos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Mandaguari, aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme informações a seguir:
DATA DA PROVA OBJETIVA: 07/07/2019
CARGOS: VIDE EDITAL 001/2019 – Abertura do Concurso Público
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MATUTINO (MANHÃ)

ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00 MIN

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45 MIN

DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS

LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I
DATA DA PROVA OBJETIVA: 07/07/2019
CARGOS: VIDE EDITAL 001/2019 – Abertura do Concurso Público
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: VESPERTINO (TARDE)

ABERTURA DOS PORTÕES: 13H00 MIN

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13H45 MIN

DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS

LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I
2. Divulgam-se os endereços dos locais da prova:
Escola Municipal “Prof. Agelina Teixeira Pinheiro” – ENDEREÇO: RUA JACOB EVALDO STADLER, 80 JARDIM BOA VISTA, MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Fundação Centro Universitário de Mandaguari - UNIMAN– ENDEREÇO: RUA RENÊ TÁCCOLA, 152 CENTRO, MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Escola Municipal “Bom Pastor” – ENDEREÇO: RUA JOÃO ERNESTO FERREIRA, 1369 – CENTRO - MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Colégio  Estadual “Vera Cruz” – EFMPN – ENDEREÇO: RUA GUMERCINDO BORTOLANZA, 779 - CENTRO, MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Escola Municipal  “Dr. Ary da Cunha Pereira” – ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES, 303 JARDIM ESPLANADA, MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Escola Municipal “Francisco Romagnole Junior” – ENDEREÇO: RUA LUDOVICO FALKOWSKI, 103 -  JARDIM PROGRESSO I, MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Escola Estadual “São Vicente Pallotti” – ENDEREÇO: RUA JOÃO ERNESTO FERREIRA, 300 -CENTRO, MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Escola Municipal “Walter Antunes Pereira”  – ENDEREÇO: RUA MARIA BENEDITA NISTORENE GIACOMINI, 40 – CONJUNTO RESIDENCIAL ERNESTO TROLEZZI -  MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Escola Municipal “Professora Yolanda Cercal da Silva”” – ENDEREÇO: RUA MANOEL ANTUNES PEREIRA, 1132, CENTRO - MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Colégio “São Francisco de Assis”– ENDEREÇO: RUA DOMINGOS MERINO FORTE, 110, MANDAGUARI – PR, 86975-000.
Colégio Estadual “José Luiz Gori” – EFMPN – ENDEREÇO: RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, S/N, MANDAGUARI – PR, 86975-000.
3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital e seus ANEXOS para fins de verificação quanto ao local, sala e horário para realização das provas objetivas.
Mandaguari, 01 de julho de 2019.
ElisabetE cardoso alexandre
Presidente da comissão
Página 2 de 3
Praça dos Três Poderes, 500 - Caixa Postal 148 - Fone/fax (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná